
 
 
 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E CONTRATO 
 

                              Praça Guedes de Miranda, 30 -  Centro – Maragogi – Alagoas, CEP: 57.955-000 
                         CNPJ nº 12.248.522/0001-96, www.maragogi.al.gov.br 

 

Nº DO PROCESSO: Nº DO CONTRATO: 

1880/2019 99/2019 

MODALIDADE: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº DO EDITAL: 
XX 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE REFRIGERADOR E FREEZER PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

MARAGOGI-AL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

EMPRESA: 
MILLENA MÓVEIS COMÉRCIO - EIRELI 

CNPJ Nº 00.296.549/0019-02 
INICIO DA VIGÊNCIA: TÉRMINO DA VIGÊNCIA: DATA DA ASSINATURA: 

12/08/2019 31/12/2019 12/08/2019 

ÓRGÃO: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DATA DA PUBLICAÇÃO: 
30 DE AGOSTO DE 2019  

VALOR: 16.592,00 (DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E 

NOVENTA E DOIS REAIS) 

VOLUME ÚNICO 
 






























































































